TCI professional light applications4 www.tci.it
Ba
lla
st
 e
le
tt
ro
ni
ci
CATALISTINO 2024
professional led applications
BCC 116 - 8-9 • • • • • • • • •
BCC 121 - 8-9 • • • • •
BCC 124 - 8-9 • • • • • • •
BCC 126 - 8-9 • • • •
BTL 118 137994/118H 12 • • • •
BTL 136 137994/136H 12 • • • • • •
BTL 158 137994/158H 12 • • • •
BTL 218 137994/218H 12 • • • •
BTL 236 137994/236H 12 • • • •
BTL 258 137994H 12 • • • •
BTLT 139 M 137998/139MB 12 • • • • •
BTLT 149 M 137998/149MB 12 • • • •
BTLT 135 137998/135 13 • • • • • •
BTLT 139 137998/139 13 • • • • • •
BTLT 149 137998/149 13 • • • •
BTLT 154 137998/154 13 • • • • • •
BTLT 180 137999/180 13 • • • • •
BTLT 221 137998/221 14 • • • • • •
BTLT 224 137998/24 14 • • • •
BTLT 235 137998 14 • • • • • •
BTLT 239 137999/39 14 • • • • •
BTLT 249 137999/49 14 • • • •
BTLT 254 137999/54 14 • • • • • •
BTL 414 137999/414L 14 • • • • •
BTL 418 137956/4LN 15 • • • • •
Lampada
Attacco
Lampada